

NÆRING

OG NORDOMRÅDENE

Telefon 77 61 05 00

naeringsliv@nordlys.no

Prisene stiger mindre

Mat, alkoholfrie drikkevarer og husleie-økninger har bidratt til prisøkning det siste året. Men billigere strøm og drivstoff trekker andre veien og bremser prisveksten. Fra august til september steg konsumprisindeksen med 0,8 prosent. Det gir ifølge Statistisk sentralbyrå en økning i indeksen på 1,2 prosent det siste året.



VISSTE DU AT...

ADVOKATFIRMAET EUROJURIS HARSTAD DA, Harstad, er slettet i Foretaksregisteret.

ARCTIC KULDE AS, Skaland, er meldt oppløst. Eventuelle krav/innsigelser må meldes foretaket v/avviklingsstyrets leder innen to måneder regnet fra 08.10.2009. Avviklingsstyrets leder: Jack-Ove Mikalsen, Skaland.

Ved **NORD-TROMS TINGRETT** er det åpnet konkurs i boet **BOLIGSERVICE NORD AS**, Laksvatn. Krav i boet meldes bostyrer, Adv. Bjørn August Krane, Tromsø, innen 6.11.

ITCHINCIDE DA, Tromsdalen, er en nyregistrering i Foretaksregisteret. Formål: Egenkomponere musikk og fremføre musikken på arrangementer o.l.

JUSTICE RENHOLD, Tromsø, er slettet i Foretaksregisteret.

LEV AKTIVT ANS, Kvaløysletta, er meldt oppløst. Eventuelle krav/innsigelser må meldes foretaket innen seks måneder regnet fra 08.10.2009.

NORD TROMS KRAFTLAG AS, Sørkjosen, har gjort endringer i styret. Styrets leder: Halvar Johan Solheim. Nestleder: Gunn Andersen. Styremedlemmer: Bjørn Johannes Garden, Hanne Mari Nyheim, Per Sverre Moen, representant for de ansatte, Lars Eirik Høgbakk, representant for de ansatte, Paul Christian Dahlø. Varamedlemmer: Jim Bratland, representant for de ansatte, Harald Preben Hansen, representant for de ansatte, Eva Reiersen, representant for de ansatte, Jørn Terje Blomstereng Josefsen, representant for de ansatte, Ole Ingolf Josefsen og Isak Mathis Olsen Hætta.

OFFICER TROMSØ AS, Tromsø, er en nyregistrering i Foretaksregisteret. Formål: Handel innenfor it- og telekommunikasjon samt deltagelse i andre selskaper med liknende virksomhet. Styrets leder: Rune Solstad. Styremedlem: Kåre Schjølberg og Morten Henriksen.

PAUL BJØRVIKS BRYGGE BORETTSLAG, Tromsø, har gjort endringer i styret. Styrets leder: Lars Jakobsen. Styremedlemmer: Jon-Kristian Keinanen og Kristina Høgden. Varamedlem: Lars-Kristian Berg.

POLARIS TRYKK HARSTAD AS, Harstad, har gjort endringer i styret. Styrets leder: Steinar Bakken. Nestleder: Svein Erik Tverli. Styremedlemmer: Jørgen Herman Vogt, representant for de ansatte, Stein Jensen, representant for de ansatte. Vara: Henry Arne Hansen.



UT AV BYEN: Marit Alvig Espenes (t.v.) og Merete Albertsen flyttet jobben til Dyrøy. Her i det digitale senteret i Nordavindshagen. Foto: Torgeir Bråthen

Prosjekt om stedsuavhengig arbeid:

FLYTT JOBB

Du trenger ikke bytte jobb om du flytter ut av byen. Du kan heller flytte jobben.

Tekst: Torgeir Bråthen
torgeir.braathen@nordlys.no

BRØSTADBOTN (Nordlys):
– Hvorfor må alle klumpe seg sammen i Tromsø? spør Marit Alvig Espenes.

Hun leder et nytt prosjekt som skal utrede potensialet for å få flere stedsuavhengige arbeidsplasser ut til småsamfunn.

– Vi skal prøve å finne en modell som kan hjelpe arbeidsgiver og arbeidstaker når en ansatt vil flytte arbeidsplassen ut, sier hun.

Allerede ser hun konturene av hvor skoen trykker.

– Hos arbeidsgivere er det en del gamle holdninger om å ha de ansatte samlet for å holde oversikt og følge med på hva de gjør. De er også redde for praktiske problemer med

å flytte ut arbeidsplasser, og tenker ikke på at det er mye billigere å ekspandere i distriktene enn i byen. Når det gjelder småkommunene så er de til dels ubevisste på mulighetene de har for å få flere innbyggere på denne måten, og legger for dårlig til rette for det.

Mer effektiv på egen hånd

Bredbånd, kontorplass og en infrastruktur som gjør det greit å reise inn til hovedkontoret av og til er nødvendige forutsetninger. Stort mer komplisert er det ikke. Det synes iallfall ikke tromsøjenta Merete Albertsen som i fjor tok jobben ved Universitetet i Tromsø med seg til Dyrøy.

– Det var enkelt å få det til. Vi sender jo mail til hverandre om vi sitter på nabokontoret også. Eneste forskjell er at de ikke kan ta på meg fysisk, sier hun.

Albertsen - som er administrativt ansatt i et forskningsprosjekt om kvinner og kreft - synes faktisk det er bedre å jobbe fra distriktet.

– Jeg får mer arbeidsro her og



NYTT MILJØ: I Nordavindshagen har Marit Alvig Espenes fått nye folk å diskutere med, her Ragnvald Storvoll i Dyrøyseminaret KF.

kan jobbe mer effektivt. Slipper møtejaget.

Alvig Espenes tok også jobben i Krysspress med seg da hun flytta til Nordavindshagen i Dyrøy i vår hvor et dusin helt forskjellige fagpersoner har kontorplass. .

– Jeg trodde jeg skulle miste mitt faglige miljø, men har i stedet fått et nytt miljø med helt andre folk som utfordrer meg faglig, og jeg har fått tilgang på nettverk jeg aldri ville fått i Storgata i Tromsø, sier hun.